广元市红十字会文件
广红发〔2009〕30号

广元市红十字会

关于成立援助青海玉树地震灾区
募捐办公室的通知
各县区红十字会：

2010年4月14日7时49分，青海省玉树藏族自治州玉树县发生7.1级地震，给灾区人民的生命和财产造成了巨大损失。同胞有难，倾情援助。为保证援助玉树地震灾区募捐工作高效、有序地开展，方便社会各界爱心人士捐款，及时、快捷地把广元人民的感恩之情送到灾区，经研究决定：成立广元市红十字会援助青海玉树地震灾区募捐办公室，全面负责援助青海玉树地震灾区募捐工作。办公室组成人员如下:
主  任：刘  芳  市红十字会常务副会长

副主任: 刘兴礼  市红十字会秘书长

李玖明  市红十字会赈济部部长

成  员: 王安秋  李玖明  刘磅礴  车宝辊  康映月
杨秀华  李晓霞

李玖明同志负责日常工作。

特此通知。
二O一O年四月十六日

主题词：援助  灾区  机构  通知
  抄送：市红十字会会长，常务副会长，副会长。

  广元市红十字会办公室              2009年4月16日印